
STAR PIUS SHPK

Pasqyra e rezultatit p€r periudh€n qE mbyllet n€ datdn 31 DHJETOR 2014
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Shitje Neto

Te ardhura te tjera

TOTALI I TE ARDHURAVE

Materialet e konsumuara dhe sherbimet

Kostot e punes

Amortizimi dhe zhvleresimi

Shpenzime tE tjera oPeracionale

TOTALI I SHPENZIMEVE

FREZULTATI NGA VBPRIMTARIA KRYESOR.E

Te ardhura dhe shpenzime frnanciare

REZULTATI PARA TATIMTT

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

FITIMI NETO I PERIUDIIES

2013

?I?'ti3 8-452-609

490
c.l 213.382 8.4sr'692-

c.2

c.3

4.7

c.4

0 -6,712,409

0 -850,100

-211,5',10 0

0 -3,185,870

-2r1.570 -10'748'379

1.812 -2.295,770

-14,430

1.812 -2"310'200

-272 -54,898

1.540 -2J6s.098

Tonin Buja

ADMINISTRATOR

c.5

Valter Fushaj

ADMINISTRATOR

shenimet shpieguese iane piese perberese e ketyre pasqyrave finonciore


